平成２７年３月９日

各 位

会 社 名 株式会社フォーカスシステムズ

代表者名 代表取締役社長 森 啓一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4662）

問合せ先

役職・氏名 専務取締役 畑山 芳文

電話   03-5421-7777

常勤監査役の異動に関するお知らせ

 平成２７年３月９日開催の当社監査役会決議により、平成２７年４月１日付にて、下記のとお

り、常勤監査役の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

現常勤監査役であります坂主淳一氏の健康上の理由により、コーポレートガバナンス上

の監査役の常勤体制を確保するため、監査役(非常勤)である池野清昭氏が常勤監査役とな

り、常勤監査役を２名体制といたします。

氏名 新役職名 現役職名

池野 清昭 常勤監査役 監査役(非常勤)

以上